

VESTSJÆLLANDS DIESELCENTER ApS

Fruegade 2D
4200 Slagelse

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/02/2020

Søren Clausen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VESTSJÆLLANDS DIESELCENTER ApS
Fruegade 2D
4200 Slagelse

CVR-nr: 35861084
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Årsregnskabet

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og periodens resultat fremgår af årsrapporten samt denne beretning.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsregnskabet.

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive Reparationsvirksomhed

Den forventede udvikling

Resultatet for 2019 er som forventet. Selskabets ledelse forventer et lignende resultat i 2020.

Det foreliggende årsregnskab indstilles godkendt på selskabets generalforsamling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		-10.251	30.676
Resultat af ordinær primær drift		-10.251	30.676
Ordinært resultat før skat		-10.251	30.676
Årets resultat		-10.251	30.676
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-10.251	30.676
I alt		-10.251	30.676

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning		40.000	40.000
Tilgodehavender i alt		40.000	
Likvide beholdninger		54.850	65.101
Omsætningsaktiver i alt		94.850	
Aktiver i alt		94.850	105.101

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Andre reserver		21.580	21.580
Overført resultat		23.270	33.521
Egenkapital i alt		94.850	105.101
Passiver i alt		94.850	105.101

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0